Zatgcznik nr 11

do UCHWALY BUDZETOWEJ MIASTA | GMINY SOCHOCIN

na rok 2022 Nr XXXV1/258/2021
RADY MIEJSKIEJ SOCHOCIN
z dnia 16 grudnia 2021r.

Dotacje celowe dla podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

w 2022 r.

Lp. | Dziat| Rozdziat

§

Tresé

Kwota dotacji

1 2

3

4

5

6

Jednostk

i spoza sektora
finansow publicznych

Nazwa zadania

1.1 926 | 92605 |2820 Promocja sportu i aktywnego stylu zycia
50 000,00
4. | 851 85154 (2360 Przeciwdziatanie uzaleznieniom i patologiom spotecznym 2 000,00
Ogotem

52 000,00




